1.  配当予想修正の理由

  当社は、企業体質の強化と経営環境の変化に対応できるよう内部留保の充実を図りながら、業績動向や今後の事業展
開を総合的に勘案し、株主の皆様へ安定的に配当が継続できるよう努めております。
  これにより、当期の期末配当につきましては１株当たり6円を予定しておりましたが、株主の皆様のご支援にお応えする
ため、特別配当2円を加えた8円といたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 北陸電話工事株式会社

代表者 代表取締役社長  森 泰夫

（コード番号 1989）

問合せ先責任者 取締役総務部長  川面 正雄

（TEL 076-221-6116）

平成24年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成23年5月13日の決算発表時に公表しました、平成24年3月期の１株当たり配当予想につい
て、平成24年4月27日開催の取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― 0.00 ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 8.00 8.00